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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02117028V

2. Data e Regjistrimit 17/09/2020
3. Emri i Subjektit ROSENBAUM RESEARCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Galeopsi", Numer 1, 
Hyrja 14, Apartamenti 16, Kashar, Yzberish 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: a)Menaxhimi dhe 

monitorimi i provave klinike dhe provave te tjera; sherbime 
te monitorimit; trajnime; mbledhje dhe perpunim i te 
dhenave; perpunim statistikor te te dhenave. Per qellimin e 
realizimit te objektit te mesiperm.b)Shoqeria mund edhe: te 
kryeje cdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie me qira ose venien e hipotekave qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise; te fitoje, ne menyre te drejtperdrejte 
ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose 
jashte saj; dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise.c)Per me teper, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte I ndaluar nga 
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legjislacioni ne fuqi.6.2 Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose shtohet me vendimin e Asamblese se 
Pergjithshme te ortakeve. Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtari te tjera plotesusese qe jane te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e objektit te saj, ne perputhje me 
ligjin shqiptar.6.3 Shoqeria do te bashkepunoje me 
persona te tjere fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtari te 
njejte dhe/ose te ngjashme ne Shqiperi ose jashte saj. 
Brisilda Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DAVIDROSENBAUM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: david@rosenbaumconsult.com  
Telefon: 0699256922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587731-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1172F7-7385-4E72-A4C8-2F0016CB9064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6D9DA9-75DC-4E47-B848-C90521712862
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Datë: 18/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


